		Pompier HD
  Pompier HD
Deze heavy duty brandweerslang uit nitril
polymeer is de geschikte plat oprolbare slang om
te gebruiken in veeleisende omstandigheden.
Samenstelling:
Weefsel: Polyamide-polyester

Bescherming voor riemen of voor hydraulische
buizen bij hijsmachines
  Artikel Code   Diameter
(mm)
  Diameter
plat
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  Werkdruk
(bar)
  Barst Druk
(bar)
  Rollengten
(m)
  PO038HD   38   63   230   17,5   55   20
  PO045HD   45   71   390   17,5   50   20
  PO050HD   50   78   323   17,5   50   20
  PO063HD   63   99   433   17,5   50   20
  PO070HD   70   110   470   17,5   50   20
  PO075HD   75   118   576   17,5   50   20
Pagina 1 van 2
		Pompier HD
Product ID: 50030